

## پیام به نشست سالیانه دفتر تحکیم وحدت

هیات رئیسه محترم نشست سالیانه دفتر تحکیم وحدت

خواهران و برادران دانشجو

سلام‌های گرم و صمیمانه ما را بپذیرید. برگزاری موفقیت‌آمیز نشست سالیانه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان - تحکیم وحدت - را به همه شما مبارزان راه آزادی که از راه‌های دور و نزدیک به دور هم جمع شده‌اید، تبریک می‌گوییم.

تحقق اهداف و آرمان‌های والای مردم‌سالاری، جنبش جامعه مدنی و حرکت اصلاح‌طلبی ایران هنگامی میسر است که نیروهای مردمی از وضعیت بی‌شکل و توده‌وار بیرون بیایند و در انجمن‌های صنفی و احزاب سیاسی متشکل و منسجم گردند و فعالیت این نهادهای مدنی نهادینه شود.

در شرایط پیچیده کنونی مناسبات سیاسی میان نیروهای اصلاح‌طلب مردمی با جناح‌ها و جریان‌های راست افراطی، تمامت‌خواه و ضد مردم‌سالاری، در حالی که مطبوعات مستقل و آزاداندیش و حامی مردم‌سالاری، به طور بی‌سابقه‌ای به صورت فله‌ای و برخلاف موازین قانونی توقیف شده‌اند و سردبیران، مسئولان و نویسندگان شجاع و متعهد آن‌ها، به زندان افتاده‌اند و احزاب سیاسی بیرون از قلمرو قدرت حاکمه، هنوز اجازه فعالیت بهینه ندارند، جنبش دانشجویی ایران و در پیشاپیش آن، انجمن‌های اسلامی دانشجویان وظیفه‌ای بس خطیر و حساس برعهده دارند.

جنبش دانشجویی ایران، سازمان‌ها و تشکل‌های وابسته به آن، از جمله انجمن‌های اسلامی دانشجویان، که در مبارزات پنجاه سال اخیر همیشه پیشرو بوده‌اند، در شرایط کنونی بار سنگین نه تنها دفاع از حقوق صنفی دانشجویان بلکه مطالبه حقوق و آزادی‌های اساسی ملت و حفظ دستاوردهای جنبش دوم خرداد را برعهده دارند. انجام این رسالت خطیر بیش از هر زمان به آگاهی، هوشیاری و خردورزی سیاسی، سرعت و قاطعیت در عمل نیاز دارد.

دشمنان جدی و سوگند خورده مردم‌سالاری و جنبش جامعه مدنی در داخل و خارج از کشور، از هر فرصتی برای تحمیل رادیکالیسم به حرکت اصلاح‌طلبی در کل و جنبش دانشجویی به طور خاص، استفاده می‌برند. آن‌ها می‌کوشند تا با حادثه‌آفرینی و ایجاد جو خشونت، به نیروهای سرکوب‌گر بهانه بدهند تا بازی مدنی را برهم بزنند. اکنون جریان راست افراطی و تمامت‌خواه، که از شکست‌های پی‌درپی خود سخت برافروخته شده است در مقابله با حرکت اصلاح‌طلبی ایران و تقابل با سیاست‌ها و برنامه‌های توسعه سیاسی رئیس‌جمهور محترم، با کلیه نیروهای ضد انقلاب و برانداز همسو شده است.

نهضت آزادی ایران، با توجه به چنین شرایطی است که به رهبران و فعالین جنبش دانشجویی توصیه می‌نماید در حالی که با تمام توان مطالبات حقه دانشجویی و مردمی را مطرح و پیگیری می‌نمایند، حفظ

آرامش، خویشتن‌داری و پرهیز از تسلیم شدن به تحریکات خشونت‌زا را به عنوان یک ضرورت اساسی در تمام موارد رعایت نمایند.  
نهضت آزادی ایران موفقیت شما عزیزان در تحقق خواسته‌های صنفی و ملی و اسلامی را از خداوند منان آرزو می‌نماید.

نهضت آزادی ایران